
PIP®

Opakovaně detekovatelné špunty do uší TPR -
NRR 27

Ideální pro použití v potravinářském průmyslu
Kovová napuštěná ušní zástrčka a kabel pro lepší detekci
Vyhněte se drobným zraněním a podráždění díky hladkému
povrchu odpuzujícímu nečistoty
Předtvarovaný tvar zátky bez nutnosti válcování usnadňuje vkládání
Samotěsnící příruby poskytují pohodlí po celý den
Pevný dřík usnadňuje zavádění a snižuje riziko kontaminace
Kabelové verze používají nerezonující vinylový kabel pro pohodlí a
snadné skladování
Zástrčku TPR je třeba čistit mýdlem a vodou
Lze je použít několikrát, což je činí velmi nákladově efektivními
Mírný útlum umožňuje bezpečné použití, které blokuje nebezpečný
hluk a zároveň umožňuje jasné porozumění varovným signálům a
hlasům

Aplikace
Potravinářský průmysl
Laboratorní aplikace
Konzervování a recyklace
Zásobování
Čisté prostory
Léčiva

Technická data
Barva Modrý
Dostupné velikosti OS
Balení Boxoval
Zabaleno 10 Krabice/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 72.00 x 29.50 x 26.00
Hmotnost pouzdra (kg) 5.50
Země původu Čína
Styl poslechu Detekovatelné kovy
Materiál ušního zátky Termoplastická pryž
Tvar Příruba
Materiál kabelu POLYVINYLCHLORID
Počet krabic 100
ČSN EN 352 Špunty do uší
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Hodnocení SNR 33
Útlum - vysoká frekvence 33
Útlum - střední frekvence 31
Útlum - nízká frekvence 29

Pokyny pro péči
Po použití vyčistěte a vydezinfikujte zátky jemným mýdlem a
teplou vodou. Před opětovným použitím nechte zátky
zaschnout. Špunty do uší by měly být pravidelně
kontrolovány z hlediska provozuschopnosti.

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 267-HPR410D

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-28


